

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2655 Jakub Kamiński



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **2655 Jakub Kamiński**

Prawidłowy przebieg ciąży i bezproblemowy poród w żaden sposób nie przygotowały nas na to, że późniejsze życie naszego dziecka może przeplatać się z nieustanną walką o lepsze jutro. Niestety los okazał się nie być łaskawy dla naszego Kubusia, który każdego dnia mierzy się z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, co znacząco wpływa na jego codzienne funkcjonowanie.

Autyzm zabiera radość dzieciństwa i utrudnia zwykłe czynności. Jedynym ratunkiem i szansą na zniwelowanie szeregu zaburzeń jest długoterminowa i wielokierunkowa terapia, która w przypadku Kuby powinna obejmować usprawnianie w zakresie rozwoju mowy, zachowań społecznych, emocji i umiejętności poznawczych.

Niestety życie zadało nam kolejny cios – podejrzenie autoimmunologicznego zapalenia mózgu, z którego diagnozą nie sposób byłoby nam się pogodzić. Walczymy więc każdego dnia ze wszystkich sił o to, aby odmienić los naszego dziecka poprzez możliwości różnorodnego leczenia. W przypadku wspomnianego wcześniej schorzenia największe nadzieje pokładamy w dożylnym podawaniu immunoglobulin, które niestety będą się wiązać dla nas z ogromnymi kosztami... Stąd nasza serdeczna prośba o Państwa wsparcie! W walce o przyszłość naszego synka liczy się dla nas każdy gest.

Dziękujemy! Rodzice Jakuba



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS); organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie zaktualizowanych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Identyfikator	148. KWOTA
0000387207	
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje np. adresowe kontakty z podmiotami beneficjentami.	
149. Cel szczegółowy 1,5%	2655 JAKUB KAMINSKI
150. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Łączna
Województwo: świętokrzyskie